444 445
本カタログに掲載している製品内容は、部品としての品質範囲です。この部品を使用した最終製品の機能・性能・安全を保証するものではありません。 本カタログに掲載している製品内容は、部品としての品質範囲です。この部品を使用した最終製品の機能・性能・安全を保証するものではありません。
L
配
線
孔
・
空

台座
角度付台座
（品番の末尾の数字は、
角度を表します。）
210-040-360 RAM-B-232-00
B（中）
・ねじ座付ボール
・パイプ
・水平に対して０°、45°、90°の角度
の台座です。
・ねじ部
　B（中）：1/4"NPT（NPT規格）
　C（大）：1/2"NPT（NPT規格）
210-040-361 RAM-B-232-45
210-040-362 RAM-B-232-90
210-049-517 RAM-232-0
C（大）210-049-518 RAM-232-45
210-049-519 RAM-232-90
－ － D（特大）
台座 台座
210-022-794 RAP-251U
B（中）   座付きボール
円座（サイズ
B、C）
・卓上などに置くことができる台座です。C（大）
－ － D（特大）
ロッドホル
ダー ロッドホルダー
－ － B（中）
ー
・釣ざおを固定するホルダーです。
・筒サイズは内径43mm、長さ254mm
です。
210-040-370 RAM-119 C（大）
210-040-371 RAM-D-119 D（特大）
RAM
基本セット
本体＋座付ボール
（基本構成）
寸法などの詳細は
P.443をご覧ください。
210-049-514 RAM-B-101 B（中）
ー
・台座と本体がセットになった、RAM
マウンティングシステムの基本セット
です。
210-049-515 RAM-101 C（大）
210-049-516 RAM-D-101 D（特大）
20120501